

Pachet birotica papetarie IT-O

I.D.: 34264624

Data publicarii	22.02.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.282,23 RON - 4.282,23 RON

Descriere: 1 Dosar cu sina Sigma buc 725.00 0.67 487.39 19.00 92.61 2 Folii protectoare buc 50.00 0.08 4.20 19.00 0.8 3 Fluid corector GRAND buc 13.00 2.10 27.31 19.00 5.19 4 Capse 24/6 Kangaro buc 24.00 1.01 24.20 19.00 4.6 5 Pix Milan Touch buc 6.00 1.68 10.08 19.00 1.92 6 Dosar PVC buc 60.00 0.63 37.82 19.00 7.18 7 Creion corector 9ml, Daco buc 1.00 3.36 3.36 19.00 0.64 8 Plic cu burduf B4 120g buc 7.00 1.09 7.65 19.00 1.45 9 Plic C6 buc 200.00 0.13 25.21 19.00 4.79 10 Cutter mare profesional Daco buc 1.00 15.13 15.13 19.00 2.87 11 Agrafe birou 33 mm buc 13.00 1.01 13.11 19.00 2.49 12 Pasta termoconductoare Silver plic 0.5g buc 3.00 2.52 7.56 19.00 1.44 13 Indigo Pelikan buc 161.00 0.31 50.06 19.00 9.51 14 Fisa protectia muncii buc 40.00 1.68 67.23 19.00 12.77 15 Fluid corector Office Cover buc 1.00 2.10 2.10 19.00 0.4 16 Licenta Office 2019 Home and Business buc 2.00 1091.60 2183.19 19.00 414.81 17 Fisa individuala ISU buc 20.00 1.68 33.61 19.00 6.39 18 Dosar medical individual+fisa aptitudini buc 20.00 1.68 33.61 19.00 6.39 19 Agenda A5 datata Herlitz buc 2.00 12.61 25.21 19.00 4.79 20 Kit mouse+tastatura wireless WK-890 buc 2.00 74.79 149.58 19.00 28.42 21 Baterie Duracell R6 R3 buc 8.00 2.10 16.81 19.00 3.19 22 Registru A4 200 file Ecada buc 5.00 14.29 71.43 19.00 13.57 23 Capse nr.10 Kangaro buc 9.00 0.59 5.29 19.00 1.01 24 Creion grafit 2200 2B ADEL buc 3.00 1.
